

Gyldenbergs Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 97 23 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Nicolaj Gyldenbergs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gyldenbergs Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 97 23 30
Stiftet: 9. juli 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Nicolaj Gyldenbergs, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding, og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.525 kr. mod -15.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.663 kr. mod -879.784 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.525	-15.900
Af- og nedskrivninger af koncerngoodwill	0	-72.070
Driftsresultat	-11.525	-87.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.115	-56.902
Andre finansielle omkostninger	-23	-734.912
Resultat før skat	-18.663	-879.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.663	-879.784
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.663	-879.784
Disponeret i alt	-18.663	-879.784

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.404	89.416
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.404</u>	<u>89.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.404</u>	<u>89.416</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.882	393.694
3	Tilgodehavende selskabsskat	250	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>64.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>431.132</u>	<u>457.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.241</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>441.373</u>	<u>457.774</u>
	Aktiver i alt	<u>524.777</u>	<u>547.190</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>136.839</u>	<u>155.502</u>
	Egenkapital i alt	<u>261.839</u>	<u>280.502</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.750
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	234.188	234.188
	Anden gæld	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.938</u>	<u>266.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>262.938</u>	<u>266.688</u>
	Passiver i alt	<u>524.777</u>	<u>547.190</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	357.601	357.601
Kostpris ultimo	357.601	357.601
Opskrivninger primo	-647.282	-576.663
Årets resultat	-7.115	-312.869
Årets tilbageførsler på afgang	0	242.250
Opskrivninger ultimo	-654.397	-647.282
Afskrivninger på goodwill primo	-304.894	-246.541
Årets nedskrivning på goodwill	0	-54.052
Årets afskrivninger på goodwill	0	-18.018
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	13.717
Afskrivninger på goodwill ultimo	-304.894	-304.894
Modregnet i tilgodehavender	685.094	683.991
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	685.094	683.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.404	89.416
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bastian Bar & Natklub, Odder ApS	Vejle	76 %
Crazy Daisy i Bøgeskoven ApS	Vejle	100 %
NO. 5 ApS	Vejle	0 %
Crazy Daisy i Bøgeskoven ApS er opløst efter frivillig likvidation i januar 2016. Lukningen får ingen resultatmæssige konsekvenser for selskabet i 2016.		
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Bastian Bar & Natklub, Odder ApS	615.976	577.685
Ansvarlig lånekapital Bastian Bar & Natklub, Odder ApS	500.000	500.000
Nedskrivning på tilgodehavende og ansvarlig lånekapital hos Bastian Bar & Natklub, Odder ApS og NO. 5 ApS	-685.094	-683.991
	430.882	393.694

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	-32.800
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>32.800</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>250</u>	<u>0</u>
	<u>250</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	155.502	1.035.286
Årets overførte resultat	<u>-18.663</u>	<u>-879.784</u>
	<u>136.839</u>	<u>155.502</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Crazy Daisy i Bøgeskoven ApS	<u>234.188</u>	<u>234.188</u>
	<u>234.188</u>	<u>234.188</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S stillet pant i selskabets anparter i tilknyttede virksomheder.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for ethvert mellemværende som NO. 5 ApS og Bastian Bar & Natklub, Odder ApS måtte have med Sydbank A/S.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**
Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.